СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района  Владимирской  области
 83 сессия

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2010 г.                                                                                      № 83/600
                                                             Ставрово

О признании утратившими силу   решений Совета народных депутатов поселка Ставрово
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 237-ФЗ « О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь статьей 23  Устава муниципального образования поселок  Ставрово     Совет   народных  депутатов     р е ш и л :

1. Признать утратившими силу  следующие решения Совета народных депутатов поселка Ставрово:
- решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от11.10.2006г. №19/129  « Об утверждении « Порядка согласования тарифов и надбавок на товары и услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод для организации коммунального комплекса поселка Ставрово».
- решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от11.10.2006г.                   № 19/128 « Об утверждении Положения об органах регулирования тарифов и нвдбавок организаций коммунального комплекса Поселок Ставрово»

- решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 26.03.2009г. № 60/438 « О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов п.Ставрово от 11.10.2006г №19/128 « Об утверждении Положения об органах регулирования тарифов и надбавок организации коммунального комплекса Поселок Ставрово»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово».

   Глава поселка Ставрово
                                                                         А.Н. Трухин